# 平成28年度第1回工事監査(建築)結果報告書

# 1 実施年月日

平成28年6月24日(金)

## 2 監査対象

- (1) 工事件名 区立上板橋第四小学校大規模改修工事
- (2) 工事場所 板橋区上板橋一丁目3番1号
- (3) 請負金額 11億4,696万円
- (4) 工 期 平成27年6月25日~平成28年12月14日
- (5) 請負会社 共立・山生・内田建設共同企業体
- (6) 進 捗 率 64.8%

## [付帯工事]

工事件名	請負会社	請負金額(円)	工期	進捗率
電気設備工事	渡部・光栄建設共同企業体	245, 916, 000	H27. 6.25 から H28.12.14 まで	56.7%
給排水衛生ガス 設備工事	第五冷暖房(株)	191, 160, 000	H27. 6.25 から H28.12.14 まで	57.8%
冷暖房換気設備 工事	(株)今田工業	86, 940, 000	H27. 6. 5 から H28.12.14 まで	58.0%

# 3 実施場所

監査委員室及び工事場所

## 4 監査の範囲

- (1) 工事に係る起工図書等
- (2) 施工状況

# 5 監査の結果

# 平成28年度第2回工事監査(土木)結果報告書

1 実施年月日

平成28年11月15日(火)

- 2 監查対象
  - (1) 工事件名 赤塚四丁目緑地がけ改修工事
  - (2) 工事場所 板橋区赤塚四丁目 32 番 18 号
  - (3) 請負金額 135,690,120円
  - (4) 工 期 平成28年2月26日~平成29年3月15日
  - (5) 請負会社 板橋土木事業協同組合
  - (6) 進 捗 率 44.7%
- 3 実施場所

監査委員室及び工事場所

- 4 監査の範囲
  - (1) 工事に係る起工図書等
  - (2) 施工状況
- 5 監査の結果

# 平成28年度第3回工事監査(建築)結果報告書

# 1 実施年月日

平成28年12月9日(金)

# 2 監査対象

- (1) 工事件名 区立しらさぎ児童館ほか1施設の改築工事
- (2) 場 所 板橋区成増五丁目 366 番 1 の一部(地番)板橋区成増五丁目 19 番(住居表示)
- (3) 請負金額 797,040,000円
- (4) 工 期 平成27年10月14日~平成29年2月28日
- (5) 請負会社 丹勢·植草建設共同企業体
- (6) 進 捗 率 91.3%

# [付帯工事]

工事件名	請負会社	請負金額(円)	工期	進捗率
電気設備工事	渡部・アイコウ建設共同企 業体	144, 396, 000	H27.11.11から H29.2.28まで	70.0%
給排水衛生ガス 設備工事	春日·白子建設共同企業体	102, 600, 000	H27.11.11から H29.2.28まで	90.0%
冷暖房換気設備 工事	(株)木村工業	69, 660, 000	H27.10.30から H29.2.28まで	91.0%
昇降機設備工事	フジテック(株)	18, 360, 000	H27.11.19から H29.2.28まで	75.0%

# 3 実施場所 監査委員室及び工事場所

#### 4 監査の範囲

- (1) 工事に係る起工図書等
- (2) 施工状況

## 5 監査の結果

# 平成28年度第4回工事監査(建築)結果報告書

実施年月日
平成29年2月6日(月)

## 2 監 査 対 象

- (1) 工事件名 区立金沢小学校校舎棟増築その他工事
- (2) 場 所 板橋区加賀二丁目2番1号
- (3) 請負金額 853,200,000円
- (4) 工 期 平成28年3月25日~平成29年9月29日
- (5) 請負会社 深山·大東建設共同企業体
- (6) 進 捗 率 29.0%

〔付帯工事〕

工事件名	請負会社	請負金額(円)	工期	進捗率
電気設備工事	新分・高栄建設共同 企業体	202, 824, 000	H28. 3.25 から H29. 9.29 まで	40.0%
給排水衛生ガス設 備工事	(株)鹿沼工務店	77, 652, 000	H28. 3.28 から H29. 9.29 まで	16.0%
冷暖房換気設備工 事	池松空調工業(株)	89, 640, 000	H28. 3.28から H29. 9.29まで	1.8%
昇降機設備工事	日東エレベータ(株)	24, 300, 000	H28. 3.28から H29. 9.29まで	0%

- 3 実 施 場 所 監査委員室及び工事場所
- 4 監査の範囲
- (1) 工事に係る起工図書等
- (2) 施工状況
- 5 監査の結果